Pemilu Bupati dan Wakil Bupati Karanganyar Tahun 2013. Jumlah dukungan bagi 
calon perseorangan peserta Pemilu Bupati dan Wakil Bupati Karanganyar Tahun 
2013 sebagaimana dimaksud Keputusan ini sekurang-kurangnya adalah 4 % 
(empat persen) dari Jumlah penduduk Karanganyar atau 4 % x 751.626 (Tujuh 
ratus lima puluh satu ribu enam ratus dua puluh enam) = 30.066 (Tiga puluh ribu 
enam puluh enam) orang pendukung. Sebaran dukungan bagi calon perseorangan 
peserta Pemilu Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2013 sebagaimana dimaksud 
Keputusan ini, harus tersebar di lebih dari 50 % (lima puluh persen) Jumlah 
Kecamatan di Karanganyar atau sekurang-kurangnya 9 (sembilan) Kecamatan.